
Empalme Olmos, 13 de mayo de 2025

MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

Res. No 4312025 Acta Extraordinaria No 1212025

VISTO: La celebración de un nuevo aniversario (130') de la localidad de Empalme Olmos
el próximo domingo 25 de mayo de 2025.

CONSIDERANDO:
1. Que es una fiesta que se realiza todos los años y que reúne al pueblo y zonas

aledañas.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNIC¡PIO DE EMPALME OLMOS

RESUELVE:

1. Solicitar a la lntendencia de Canelones un monto total de $250.000 (o un número
artístico de ese presupuesto) para la realización de esta fiesta en Empalme Olmos.

2. Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Participación.
3. Regístrese en los archivos de I tt/unicipio

ldesa
Yan

L
Macarena Costa

Concejal

Diego Morales
Concejal

Rica riguez

ina

t


